Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana ! J’ Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 15A° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A 2301011A
Luogo Messina [Messina - Sicilia]
Periodo 02-01-2023 - 08-01-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA Benedetto Piero - D 'ARPA M.
Partecipanti 52

Sito Internet

) Stremavicius Titas

¥ Ernst Sipke 1 4 Sumets Andrey =~ ==
2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Nasc
1998
1979
1980
1997
2000
1994
1993
1994
1976
1994
1989
1971
2006
1992
2000
2006
2006
2007
2001
1998
2010
2007
2005
1997
2009
1991

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=- +-
1 2 GM  Stremavicius Titas 0 47.0150. 5140. 01 37. 7. 2526 2385 2606
2 4 GM Ernst Si pke .0 NED 46.5'50.0139. 537. 012518 2334 2555
3 5 GM  Sunets Andrey .0 UKR 46. 0'50. 01 39. 0' 38. 01 2502 2315 2536
4 10 IM Czerw Dawi d .0 POL 48.5'51.541. 5 31. 012380 2380 2506
5 1 GM Kazakouski Val ery .0 LTU 46.0149.5 39.029. 7 2539 2311 2437
6 6 GM  Sochacki Christophe 6.0 FRA 43.547.5137.5 31. 0 2446 2276 2402
7 13 FM Bi ful co M chel .01 TA 44.046.5 37.0128.2:2275 2256 2381
8 9 IM  Lortki pani dze Nodar 6.0 GEO 41.5'45. 51 34. 51 27. 512393 2181 2307
9 12 IM Collutiis Duilio .01 TA 42.545.0 35. 5 26. 52362 2240 2366
10 11 IM  Tommzini Zan .0 SLO 38.542.0133.0126.52378 2063 2189
11 3 GM Brunel | o Sabi no .51 TA 46.550.0139. 5 27. 512523 2288 2369
12 14 FM  Stillger Bernhard .5 GER 45.0148.5138.027. 012273 2236 2317
13 51 2N Mai da Federi co .51 TA 39.539.5 33.520.51794 2195 2239
14 8 1M Perez Maximiliano .5 ARG 34.537.0129.5 21. 012423 2004 2085
15 7 FM  Akhvl ediani Irakli .0 GEO 43.0147.0137.025.012437 2214 2258
16 36 CM Misso Al essi o .01 TA 43.044.537.021.012010 2224 2268
17 19 M Casadio Niccolo ' .01 TA 39.542.0132.521.2:2172 2090 2133
18 23 M Urbani Gabri el .01 TA 40.041.533.017.7:2120 2188 2232
19 26 C™M Misso Andrea .0ITA 37.040.531.022.2:2117 2091 2135
20 20 CM Carbone Edoardo .01 TA 37.5'40.0131.518. 512142 2156 2200
21 40 <M La Barbera Manfredi 5.01TA 36.039.5 30.5'19. 511961 2118 2162
22 18 M Cina' Vittorio .0 I TA 35.538.0129.5 18. 52203 2055 2099
23 25 NC Hel denbergh Nils .0 BEL 35.0'37.529.018.7:2117 2027 2071
24 21 NC Wchtrup Jan-louis 5.0 GER 35.037.5/30.0 21. 012139 2018 2062
25 24 NC Bazilius Augustinas 4.5LTU 39.5 39.5 33.520.2 2118 2297 2341
26 35 CM Carbone Stefano .51 TA 38.541.0132.518. 22017 2117 2118
FM

O U1 0 © © © O O O O O © 0 WO O © © © O O © ~ O © O O © O O © O O © O © © O O © W O O O O O W O © W ©W © © @
OFRP PP EPNMNDNMNDNDNDNDNWDNDNWWWADNDNWWWWWWNNMNNWAOSEPNOAAPAEEARNMNPAEOPSEDEEDDOGOSMOOGOO OO O
O P O WWMNOONWERERPPEPWRERPREPNONDBDBNEDNDNDDNOWOOOUGODAMONDNDBIENDNDNOWWWWRAEIENMNDIENMNDNDNMASEDLDS
O w~Noogumo oo oagaadbdoaoaapdoad w2 ONMNPEPNREOWONWWWEDNNMNMNNRPEPRPRPNMEDNDNDNDNDOOO
O whrhbrbbbbdbppbdppbdpbdpbdpboaobbobdpbpobdowbooaobbdpbpooaodbdoaobdbooooooodSs>bdoadboooodsdOoaadbd>h
OO FRPRFPOPFRPONDNMPPEPMNORPNNPWEPMNPEMNMNNRPRPRPPPPEPNRERAEDIEPRPWOWWWNONENOWNEWONRAMWWNEREW
OFRP ONPFPFMNOOORFRFRORFRPPFPNOOMNOONPRPONDNREPWWMNMNDMNOPLPORFRPENEPMMNPEPPRPPEPNMNNPEPWEREROWWPR
ON WEFEF WEFREBANNMNNWEWONMNNMNNPEPEWERPDNMOMNMDMNMNDNMNDNOORLPMNOOWEREPEPONPEFMNMNMPFPORRPRPPLPOOR,PE,OODO
onN PO Ddobdoaobdpbpooaobdoaobsbdbobdobdbdbooaodbdpdpoaopbrabrbdbdbd2bdbdrpbdbooapbdooabddbdspdopspooa
ORFRPR OOFRPRFRPNOORFRPRFRPREPNREPRPEPNPPONMREPRERPNNNPEPRPRPONEREOWORENNDNDDNDDNDDNEDNWDNMNDNEDNDNDNDOWRADN
O OO FP NOOONNDNMNPRPROOPRPPPOONMNNDNPEPONOONNDNNDNAENOPRPNWPEPOPRPRNDMNDDMNDNDDNDNMNEPRPPEPEDNEREPRELPW

27 16 Pasini Nicolo ' .51 TA 37.040.5 31.018. 2:2230 2133 2134
28 32 WM Abarca CGonzal ez Dam4.0 CH 39.0142.5133. 0 18. 012047 2219 2177
29 34 CM Lo Presti Gulio .01 TA 38.541.032. 5 15. 012029 2192 2150
30 33 CM Duraccio Walter Mat 4.01TA 38.540.0131.5 13. 2:2032 2139 2096
31 37 CM Mlone Gaetano .01 TA 29.529.523.512.511994 2110 2111
32 31 NC Bosboom Ardin .0 NED 36.539.0129. 5 13. 7 2052 2137 2095
33 46 CM Gangem Salvatore .01 TA 34.037.0129.015. 011900 2055 2013
34 38 1N I annel | o Antoni o .01 TA 34.034.0128.09.25 1973 2061 1975
35 22 WM Vidic Teja .0SLO 33.0'35.527.013. 012138 2002 1960
36 42 1IN Gel ardi Davi de .01 TA 29.531.0124.5 10.7 1944 2009 1967
37 15 KM Santagati Al essandr 3.51TA 39.542.532.5 13. 2:2253 2155 2075
38 27 CM Ganci Hio .51 TA 35.538.0129.5 11. 012115 2091 2012
39 52 1IN Ganci Al berto .51 TA 33.5'36.0128.011. 7:1776 2070 1990
40 43 1IN Ver ga Francesco .51TA 31.5'31.525.56.75 1925 2049 1909
41 29 M Mar esco Di ego .51 TA 31.534.0126.0 10. 52058 1991 1912
42 50 1N Zito Enrica .51TA 29.029.0124.07.25 1831 2012 1872
43 39 NC Hal var sson Peter .5 SWE 29.531.0123.511.7:1973 1997 1918
44 30 CM Favitta Amedeo .0ITA 35.535.528.59.75 2056 2088 2002
45 44 1IN Fargetta Vittorio .01 TA 35.5'35.529.59.00 1903 2124 1932
46 47 NC Farah Al berto .0 M.T 32.032.0126.0 6.50 1884 2077 1885
47 41 M Bonanzi nga Corrado 3.01TA 30.5/33.5 25.510. 011959 2014 1890
48 45 CM  Tricom Massinp .51 TA 31.534.0126.5 8.50 1902 1991 1826
49 48 1IN D Stasio G useppe 2.51TA 29.531.0125.07.50 1879 1998 1833
50 49 1N Cannel | a Si mone .01 TA 30.5 30.525.5 3.50 1851 1979 1658
51 28 CM I annel o Andrea .51 TA 24.024.017.0'5.75 2084 2114 1965
52 17 NC Bye .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2216 0 0
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1996
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Elenco partecipanti

32

24
13
41
31

17
49
20
35
19
18
12
10
48
33

47
44
30
52
27
46
42
39
25
28
38

40
34

51
29
37
36
26
16

15

14

11
45
23
43
22
21
50

g

G ocatore

Abar ca CGonzal ez Dan
Akhvl edi ani Irakli
Bazi |l i us Augusti nas
Bi ful co M chel
Bonanzi nga Corrado
Bosboom Ar di n
Brunel | o Sabi no

Bye

Cannel | a Si none

Car bone Edoar do

Car bone Stefano
Casadi o Niccolo '
Cina ' Vittorio
Collutiis Duilio
Czerw Dawi d

Di Stasio G useppe
Duracci o Wal ter Mat
Ernst Si pke

Farah Al berto
Fargetta Vittorio
Favitta Anedeo
Ganci Al berto

Ganci Elio

Gangeni Sal vat ore
Cel ardi Davi de

Hal var sson Pet er
Hel denbergh Nil's

I annel | o Andrea
lannel | o Antonio
Kazakouski Val ery
La Barbera Manfredi
Lo Presti Gulio
Lor t ki pani dze Nodar
Mai da Federico
Maresco Di ego

M | one Gaet ano
Musso Al essi o

Musso Andrea

FM Pasini Nicolo '

I M Perez Maxi m i ano
FM Sant agati Al essandr
GM Sochacki Chri st ophe
FM Stillger Bernhard
GM Stremavi cius Titas
GM  Sunets Andrey

M Tomazi ni Zan

CM Tricom Massinp

CcM Ur bani Gabri el

1N Verga Francesco
WM Vidic Teja

NC  Wchtrup Jan-louis
1N Zito Enrica

<299572822823

I

22%

2222258862222 2%25

<

22292

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
CHI 2047 2219 2177
CEO 2437 2214 2258
LTU 2118 2297 2341
ITA SIC PA 2275 2256 2381
ITA SIC ME 1959 2014 1890
NED 2052 2137 2095
ITA LOM BG 2523 2288 2369
I TA TOS LI 2216 0 0
ITA SIC CT 1851 1979 1658
ITA CAL RC 2142 2156 2200
ITA CAL RC 2017 2117 2118
I TA ALT Bz 2172 2090 2133
ITA SIC PA 2203 2055 2099
I TA CAM SA 2362 2240 2366
PCL 2380 2380 2506
ITA CAM CE 1879 1998 1833
ITA CAM CE 2032 2139 2096
NED 2518 2334 2555
M.T 1884 2077 1885
ITA SIC CT 1903 2124 1932
ITA SIC PA 2056 2088 2002
ITA SIC PA 1776 2070 1990
ITA SIC PA 2115 2091 2012
ITA SIC CT 1900 2055 2013
ITA SIC ME 1944 2009 1967
SVE 1973 1997 1918
BEL 2117 2027 2071
ITA SIC ME 2084 2114 1965
ITA SIC ME 1973 2061 1975
LTU 2539 2311 2437
ITA SIC PA 1961 2118 2162
ITA SIC PA 2029 2192 2150
GEO 2393 2181 2307
ITA SIC PA 1794 2195 2239
ITA SIC PA 2058 1991 1912
ITA SIC ME 1994 2110 2111
ITA SIC PA 2010 2224 2268
ITA SIC ME 2117 2091 2135
ITA LOM M 2230 2133 2134
ARG 2423 2004 2085
ITA SIC CT 2253 2155 2075
FRA 2446 2276 2402
GER 2273 2236 2317
EST EE 2526 2385 2606
UKR 2502 2315 2536
SLO 2378 2063 2189
ITA CAL RC 1902 1991 1826
ITA LOM BS 2120 2188 2232
ITA SIC PA 1925 2049 1909
SLO 2138 2002 1960
GER 2139 2018 2062
ITA SIC PA 1831 2012 1872

Nasc

1990
2000
2009
1993
1962
1996
1989
1963
1996
1998
1991
2006
2007
1976
1997
1991
1996
1979
1985
2009
1998
2010
2006
1960
1995
1975
2005
2001
1997
2000
2010
2007
1994
2006
2005
1998
2006
2001
1996
1992
1987
1994
1971
1998
1980
1994
1977
2007
2007
1998
1997
2007
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I d

FI DE
3409414
13601938
12832251
828580
806862
1046454
813613

879690
878049
864870
2827951
2849033
805475
1145746
849928
2865713
1004689
2894942
2866221
2803165
2867724
2863400
808644
884669
1701843
246387
875767
862975
13507443
2867740
2848436
13604058
2828010
2867171
2813934
2815724
2804528
2809600
117234
814644
662569
4610768

14105500
14608162
820784
2830138
28500598
14605511
16229355
2864083

Id
FSI

123156
100841

105536

132739
134531
127127
163498
168867
107993

114987
174310

173799
155092
176000
173296
103438
142311

133456
133455

176115
166989

163089
168133
161204
158861
149489
153130

107367

206492

109442
164727
179682

167227
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

32

24
13
41
31

17
49
20
35
19
18
12
10
48
33

47
44
30
52
27
46
42
39
25
28
38

40
34

51
29
37
36
26
16

15

14

11
45
23
43
22
21
50

Cat G ocatore Fed

WFM  Abarca Gonzal ez Dan CHI

FM Akhvl edi ani Irakli GEO
NC Bazil i us Augustinas LTU
FM Bi ful co M chel I TA
CM Bonanzi nga Corrado |TA
NC Bosboom Ar di n NED
GM Brunel | o Sabi no I TA
NC Bye I TA
1N Cannel | a Si none I TA
CM Car bone Edoar do I TA
Cc™M Car bone Stefano I TA
M Casadi o Niccolo ' I TA
M Cina ' Vittorio I TA
M Collutiis Duilio I TA
I'M Czerw Daw d POL
1N Di Stasio G useppe |ITA
cM Duraccio Walter Mat | TA
GM Ernst Si pke NED
NC Farah Al berto M.T
1N Fargetta Vittorio |ITA
cM Favitta Anedeo I TA
1N Ganci Al berto I TA
CM Ganci Elio I TA
CM  Gangem Salvatore |TA
1N Cel ardi Davi de I TA
NC Hal var sson Pet er SVWE
NC Hel denbergh Nil's BEL
CM I annel | o Andrea I TA
1N lannel | o Antonio I TA
GM Kazakouski Valery LTU
CM La Barbera Manfredi | TA
CM Lo Presti Gulio I TA
M Lor t ki pani dze Nodar GEO
2N Mai da Federico I TA
CcM Maresco Di ego I TA
CM M | one Gaet ano I TA
cM Musso Al essi o I TA
CM Musso Andrea I TA
FM Pasini N colo ' I TA
I M Perez Maximliano ARG
FM Sant agati Al essandr | TA
GM Sochacki Chri st ophe FRA
FM Stillger Bernhard GER
GM Stremavi cius Titas

GM  Sunets Andrey UKR
M Tomazi ni Zan SLO
CM Tricom Massinp I TA
CcM Ur bani Gabri el I TA
1N Verga Francesco I TA
WM Vidic Teja SLO
NC Wchtrup Jan-louis GER
1N Zito Enrica I TA

El o

FI DE
2047
2437
2118
2275
1959
2052
2523
2216
1851
2142
2017
2172
2203
2362
2380
1879
2032
2518
1884
1903
2056
1776
2115
1900
1944
1973
2117
2084
1973
2539
1961
2029
2393
1794
2058
1994
2010
2117
2230
2423
2253
2446
2273
2526
2502
2378
1902
2120
1925
2138
2139
1831 8

© © 0O O© © © © © © © © © © © N O© OO © © © WUl © © © © © © 0w WO O© O© O© O© © O© O© © WO O© O© O© © W Ow O 1TV =2

Pun
Fat

4. 00
5. 00
4.50
6. 00
3. 00
4. 00
5.50
0. 00
1.00
5. 00
4.50
5.00
5.00
6. 00
6. 00
2.50
4. 00
7.00
2.00
2.00
3.00
3.50
3.50
4. 00
4. 00
3
5
1
3
6
5
4
6
4
3
3
5
5
4
5
3
6
5
7
7
6
2
5
2
4
5
2

50

.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50

Pun
Att WWwe

SECRCE R

NG er [V 9 R ey G s er @1 69 G s [NV @R e NN e )R s )R SR Y e )6 S e e 6 e s N

64 1. 36
80 -1.8
33 2.17
42 1.58
87 -0.87
80 0.2
84 -1.34
0
64 -1.64
53 0. 47
49 1.01
49 -0. 49
13 -1.13
51 0. 49
19 1.81
11 -0.61
58 0. 42
34 0. 66
38 -0.38
93 0. 07
91 -0.91
60 1.9
90 -1.4
69 1.31
78 0. 22
31 -0.81
57 -0.57
42 -0.92
37 -0.37
81 -0.81
67 2.33
85 1. 15
67 -0.67
00 3.5
47 -1.97
51 0. 99
30 2.7
77 0. 23
52 -1.02
13 -2.63
65 -2.15
22 -0.22
68 0. 82
96 1. 04
29 0.71
54 -1.54
50 -1
86 1.14
91 -0.41
07 -2.07

.86 -0.86
.19 0.31

Med
Avv.
2219
2214
2297
2256
2014
2137
2288

1979
2156
2117
2090
2055
2240
2380
1998
2139
2334
2077
2124
2088
2070
2091
2055
2009
1997
2027
2114
2061
2311
2118
2192
2181
2195
1991
2110
2224
2091
2133
2004
2155
2276
2236
2385
2315
2063
1991
2188
2049
2002
2018
2012

Per f

2177
2258
2341
2381
1890
2095
2369
0

1658
2200
2118
2133
2099
2366
2506
1833
2096
2555
1885
1932
2002
1990
2012
2013
1967
1918
2071
1965
1975
2437
2162
2150
2307
2239
1912
2111
2268
2135
2134
2085
2075
2402
2317
2606
2536
2189
1826
2232
1909
1960
2062
1872

Anno

Nasc

1990
2000
2009
1993
1962
1996
1989
1963
1996
1998
1991
2006
2007
1976
1997
1991
1996
1979
1985
2009
1998
2010
2006
1960
1995
1975
2005
2001
1997
2000
2010
2007
1994
2006
2005
1998
2006
2001
1996
1992
1987
1994
1971
1998
1980
1994
1977
2007
2007
1998
1997
2007

TZTZTZIZIZIZLZLZLZETZTEZEIZLZEIZEIZLETEETEZETZEIZEIZEIZEIZTIETIEZETZETZEIZTIEIZEIZEIETZEZEZEZEZTZEZIZIZTZEZZEZZZZZZZX @

1D

FI DE
3409414
13601938
12832251
828580
806862
1046454
813613

879690
878049
864870
2827951
2849033
805475
1145746
849928
2865713
1004689
2894942
2866221
2803165
2867724
2863400
808644
884669
1701843
246387
875767
862975
13507443
2867740
2848436
13604058
2828010
2867171
2813934
2815724
2804528
2809600
117234
814644
662569
4610768

14105500
14608162
820784
2830138
28500598
14605511
16229355
2864083

1D
FSI

123156
100841

105536

132739
134531
127127
163498
168867
107993

114987
174310

173799
155092
176000
173296
103438
142311

133456
133455

176115
166989

163089
168133
161204
158861
149489
153130

107367

206492

109442
164727
179682

167227
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Kazakouski Val ery LTU 2539 | 27 CM Ganci Hio ITA 2115 1 - O

2 28 CM lannello Andrea ITA 2084 | 2 GM  Stremavicius Titas 2526 0 - 1

3 3 GM  Brunell o Sabino ITA 2523 | 29 CM Maresco Diego ITA 2058 1 - 0

4 30 CM Favitta Amedeo ITA 2056 | 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 0 - 1

5 5 GM Sunets Andrey UKR 2502 | 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 Ap- A
6 32 WM Abarca Gonzal ez Dana CH 2047 | 6 GM Sochacki Chri stophe FRA 2446 A% - A
7 7 FM Akhvlediani Irakli GEO 2437 | 33 CM Duraccio Walter Matt ITA 2032 Apn- A
8 34 CM Lo Presti Gulio ITA 2029 | 8 IM  Perez Maxiniliano ARG 2423 Aws- A
9 9 IM Lortki pani dze Nodar GEO 2393 | 35 CM Carbone Stefano ITA 2017 1 - O

10 36 CM Miusso Alessio ITA 2010 | 10 IM Czerw Dawd POL 2380 0 - 1

11 11 IM Tomazini Zan SLO 2378 | 37 CM Mlone Gaetano ITA 1994 1 - 0
12 38 1N lannello Antonio ITA 1973 | 12 |IM Collutiis Duilio ITA 2362 0 - 1

13 13 FM Bifulco Mchel ITA 2275 | 39 NC Halvarsson Peter SWE 1973 1 - 0
14 40 CM La Barbera Manfredi ITA 1961 | 14 FM Stillger Bernhard GER 2273 Awv- A
15 15 FM Santagati Al essandro ITA 2253 | 41 CM Bonanzinga Corrado ITA 1959 1 - O
16 42 1N Celardi Davide ITA 1944 | 16 FM Pasini N colo ' ITA 2230 0 - 1
17 44 1N Fargetta Vittorio ITA 1903 | 18 M Cina' Vittorio ITA 2203 1 -0
18 19 M  Casadio Niccolo ' ITA 2172 | 45 CM Tricom Massinp ITA 1902 A%- A
19 46 CM Gangeni Salvatore ITA 1900 | 20 CM Carbone Edoardo ITA 2142 0 - 1
20 21 NC Wchtrup Jan-louis GER 2139 | 47 NC Farah Al berto M.-T 1884 0 - 1
21 48 1IN D Stasio Guseppe D ITA 1879 | 22 WM Vidic Teja SLO 2138 0 - 1
22 23 CM Ubani Gabriel ITA 2120 | 49 1IN Cannella Sinone ITA 1851 1 - O
23 50 1IN Zto Enrica ITA 1831 | 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 0 - 1
24 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 | 51 2N Maida Federico ITA 1794 Ap- A
25 52 1IN Ganci Alberto ITA 1776 | 26 CM Misso Andrea ITA 2117 Aw- A
26 17 NC Bye ITA 2216 | 0 - F
27 43 1N Verga Francesco ITA 1925 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2230 | 1 GM  Kazakouski Valery 1 LTU 2539 0 - 1

2 2 GM Stremavicius Titas 1 2526 | 15 FM Santagati Al essandro 1 ITA 2253 1 - 0

3 20 CM Carbone Edoardo 1 ITA 2142 | 3 GM  Brunel l o Sabino 1 ITA 2523 0 - 1

4 4 GM  Ernst Sipke 1 NED 2518 | 23 CM Urbani Gabri el 1 ITA 2120 1 - O

5 22 WM Vidic Teja 1 SLO 2138 | 9 IM Lortki pani dze Nodar 1 GEO 2393 0 - 1

6 10 IM Czerw Dawid 1 POL 2380 | 43 1N Verga Francesco 1 ITA 1925 1 - 0O

7 24 NC Bazilius Augustinas 1 LTU 2118 | 11 IM Tonmzini Zan 1 SLO 2378 Av- A
8 12 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2362 | 44 1IN Fargetta Vittorio 1 ITA 1903 1 - 0

9 47 NC Farah Al berto 1 M.T 1884 | 13 FM Bifulco M chel 1 ITA 2275 0 - 1

10 33 CM Duraccio Walter Matt 0.5 ITA 2032 | 5 GM  Sunets Andrey 0.5 UKR 2502 0 - 1

11 6 GM  Sochacki Christophe 0.5 FRA 2446 | 34 CM Lo Presti Gulio 0.5 ITA 2029 1 - 0
12 31 NC Bosboom Ardin 0.5 NED 2052 | 7 FM  Akhvl edi ani Irakli 0.5 CGEO 2437 0 - 1

13 8 IM Perez Maxiniliano 0.5 ARG 2423 | 32 WM Abarca Gonzalez Dama 0.5 CH 2047 0 - 1
14 14 FM Stillger Bernhard 0.5 CGER 2273 | 52 1IN Ganci Al berto 0.5 ITA 1776 1 - 0

15 51 2N Maida Federico 0.5 ITA 1794 | 19 M Casadi o Niccolo ' 0.5 ITA 2172 0 - 1

16 45 CM Tricom Massinp 0.5 ITA 1902 | 25 NC Heldenbergh Nils 0.5 BEL 2117 0 - 1

17 26 CM Misso Andrea 0.5 ITA 2117 | 40 CM La Barbera Manfredi 0.5 ITA 1961 1 - O

18 18 M Cina' Vittorio 0 ITA 2203 | 38 1IN lannello Antonio 0 ITA 1973 1 - 0

19 37 CM Mlone Gaetano 0 ITA 1994 | 21 NC Wchtrup Jan-louis O GER 2139 Aw- A
20 27 CM Ganci Elio 0 ITA 2115 | 42 1IN Celardi Davide 0 ITA 1944 1 - 0
21 39 NC Halvarsson Peter 0 SWE 1973 | 28 CM lannello Andrea 0 ITA 2084 0 - 1
22 29 CM Maresco Diego 0 ITA 2058 | 46 CM Gangen Salvatore 0 ITA 1900 A% - A
23 41 CM Bonanzinga Corrado O ITA 1959 | 30 OCM Favitta Amedeo 0 ITA 2056 Aps- A
24 35 CM Carbone Stefano 0 ITA 2017 | 48 1IN D Stasio Guseppe DO ITA 1879 Av%- A
25 49 1IN Cannella Sinone 0 ITA 1851 | 36 CM Misso Alessio 0 ITA 2010 O - 1
26 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
27 50 1IN Zito Enrica 0 I TA 1831 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Kazakouski Valery 2 LTU 2539 | 10 IM Czerw Dawid 2 POL 2380 Ap- A
2 9 IM Lortki pani dze Nodar 2 GEO 2393 | 2 GM Strenmavicius Titas 2 2526 0 - 1

3 3 GV Brunello Sabino 2 ITA 2523 | 12 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2362 Ap- A
4 13 FM Bifulco M chel 2 ITA 2275 | 4 GM  Ernst Sipke 2 NED 2518 Aw- A
5 5 GM  Sunets Andrey 1.5 UKR 2502 | 19 M Casadi o Niccolo ' 1.5 ITA 2172 1 - 0

6 25 NC Hel denbergh NiIs 1.5 BEL 2117 | 6 GM  Sochacki Christophe 1.5 FRA 2446 0 - 1

7 7 FM  Akhvl edi ani |rakli 1.5 GEO 2437 | 24 NC Bazilius Augustinas 1.5 LTU 2118 Aw- A
8 11 IM Tomazini Zan 1.5 SLO 2378 | 26 CM Misso Andrea 1.5 ITA 2117 Aw- A
9 32 WM Abarca Conzalez Dama 1.5 CH 2047 | 14 FM Stillger Bernhard 1.5 GER 2273 0 - 1
10 15 FM Santagati Al essandro 1 ITA 2253 | 27 CM Ganci Elio 1 ITA 2115 1 - O
11 28 CM lannello Andrea 1 ITA 2084 | 16 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2230 Apn- A
12 36 CM Misso Alessio 1 ITA 2010 | 18 M Cina' Vittorio 1 ITA 2203 1 - 0
13 43 1N Verga Francesco 1 ITA 1925 | 20 CM Carbone Edoardo 1 ITA 2142 0 - 1
14 44 1N Fargetta Vittorio 1 ITA 1903 | 22 WM Vidic Teja 1 SLO 2138 1 - O

15 23 CM Urbani Gabriel 1 ITA 2120 | 50 1IN Zito Enrica 1 ITA 1831 1 - 0

16 8 IM Perez Maxinmliano 0.5 ARG 2423 | 47 NC Farah A berto 1 M.T 1884 1 - O
17 21 NC Wchtrup Jan-louis 0.5 GER 2139 | 41 CM Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1959 1 - O

18 40 CM La Barbera Manfredi 0.5 ITA 1961 | 29 CM Mresco Diego 0.5 ITA 2058 1 - 0

19 30 CM Favitta Aredeo 0.5 ITA 2056 | 37 CM MIlone Gaetano 0.5 ITA 1994 1 - 0
20 46 CM Gangem Salvatore 0.5 ITA 1900 | 31 NC Bosboom Ardin 0.5 NED 2052 1 - 0

21 48 1N D Stasio Guseppe DO.5 ITA 1879 | 33 CM Duraccio Walter Matt 0.5 |ITA 2032 Aw- A
22 34 CM Lo Presti Gulio 0.5 ITA 2029 | 45 CM Triconi Massino 0.5 ITA 1902 Aw- A
23 52 1N Gnci Alberto 0.5 ITA 1776 | 35 CM Carbone Stefano 0.5 ITA 2017 0 - 1
24 38 1IN lannello Antonio 0 ITA 1973 | 51 2N Maida Federico 0.5 ITA 1794 0 - 1
25 42 1IN Gelardi Davide 0 ITA 1944 | 39 NC Halvarsson Peter 0 SWE 1973 0 - 1
26 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
27 49 1N Cannella Sinone 0 I TA 1851 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Stremavicius Titas 3 2526 | 1 GM  Kazakouski Valery 2.5 LTU 2539 1 - 0

2 10 IM Czerw Dawid 2.5 POL 2380 | 3 GM  Brunel |l o Sabi no 2.5 ITA 2523 1 - 0

3 4 GM  Ernst Sipke 2.5 NED 2518 | 12 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2362 Aw- A
4 14 FM Stillger Bernhard 2.5 GER 2273 | 5 GM  Sunets Andrey 2.5 UKR 2502 0 - 1

5 6 GM  Sochacki Christophe 2.5 FRA 2446 | 13 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2275 1 - 0

6 23 CM Urbani Gabriel 2 ITA 2120 | 7 FM  Akhvl edi ani | rakli 2 CEO 2437 0 - 1

7 24 NC Bazilius Augustinas 2 LTU 2118 | 9 IM Lortki pani dze Nodar 2 GEO 2393 Aw- A
8 36 CM Musso Alessio 2 ITA 2010 | 11 IM Tommzini Zan 2 SLO 2378 Aw- A
9 26 CM Misso Andrea 2 ITA 2117 | 15 FM Santagati Al essandro 2 ITA 2253 0 - 1

10 20 CM Carbone Edoardo 2 ITA 2142 | 44 1IN Fargetta Vittorio 2 ITA 1903 1 - 0O

11 30 CM Favitta Amedeo 1.5 ITA 2056 | 8 IM  Perez Maximliano 1.5 ARG 2423 0 - 1

12 16 FM Pasini N colo ' 1.5 ITA 2230 | 32 WM Abarca Gonzalez Damn 1.5 CH 2047 1 - O
13 19 M Casadi o Niccolo ' 1.5 ITA 2172 | 40 CM La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1961 1 - O
14 35 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2017 | 21 NC Wchtrup Jan-louis 1.5 GER 2139 Awn- A
15 46 CM Gangem Salvatore 1.5 ITA 1900 | 25 NC Heldenbergh Nils 1.5 BEL 2117 A% - A
16 51 2N Maida Federico 1.5 ITA 1794 | 28 CM lannello Andrea 1.5 ITA 2084 1 -0

17 18 M Cina' Vittorio 1 ITA 2203 | 43 1N Verga Francesco 1 ITA 1925 1 - 0

18 22 WM Vidic Teja 1 SLO 2138 | 45 CM Tricom Massinp 1 ITA 1902 1 - O

19 27 CM Ganci Eio 1 ITA 2115 | 48 1IN D Stasio Guseppe D1 ITA 1879 1 - 0
20 33 CM Duraccio Walter Matt 1 ITA 2032 | 49 1IN Cannella Sinone 1 ITA 1851 1 - O
21 47 NC Farah Al berto 1 M.T 1884 | 34 CM Lo Presti Gulio 1 ITA 2029 0 - 1
22 39 NC Halvarsson Peter 1 SWE 1973 | 50 1IN Zito Enrica 1 ITA 1831 0 - 1
23 29 CM Maresco Diego 0.5 ITA 2058 | 37 CM MIlone Gaetano 0.5 ITA 1994 0 - 1
24 31 NC Bosboom Ardin 0.5 NED 2052 | 52 1IN Ganci Alberto 0.5 ITA 1776 Aw- A
25 41 CM Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1959 | 42 1IN Gelardi Davide 0 ITA 1944 0 - 1
26 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
27 38 1IN lannello Antonio 0 ITA 1973 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GM Sumets Andrey 3.5 UKR 2502 | 2 GM Stremavicius Titas 4 2526 Ay - A
2 10 IM Czerw Dawid 3.5 POL 2380 | 6 GM  Sochacki Christophe 3.5 FRA 2446 1 - O

3 15 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2253 | 4 GM Ernst Sipke 3 NED 2518 0 - 1

4 7 FM  Akhvl edi ani |rakli 3 GEO 2437 | 20 CM Carbone Edoardo 8 ITA 2142 Ap- A
5 12 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2362 | 14 FM Stillger Bernhard 2.5 GER 2273 Aw- A
6 1 GM Kazakouski Valery 2.5 LTU 2539 | 19 M Casadi o Niccolo ' 2.5 ITA 2172 1 - 0

7 3 GM  Brunell o Sabino 2.5 ITA 2523 | 16 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2230 1 - 0

8 8 IM Perez Maxinliano 2.5 ARG 2423 | 24 NC Bazilius Augustinas 2.5 LTU 2118 Awn- A
9 9 IM Lortki panidze Nodar 2.5 GEO 2393 | 36 CM Misso Alessio 2.5 ITA 2010 1 - O
10 11 IM Tomazini Zan 2.5 SLO 2378 | 51 2N Mida Federico 2.5 ITA 1794 Ax- A
11 13 FM Bifulco M chel 2.5 I TA 2275 | 18 M Cna' Vittorio 2 ITA 2203 1 - 0
12 21 NC Wchtrup Jan-louis 2 GER 2139 | 33 CM Duraccio Walter Mtt 2 ITA 2032 1- 0
13 34 CM Lo Presti Gulio 2 ITA 2029 | 22 WM Vidic Teja 2 SLO 2138 1 - 0
14 44 1N Fargetta Vittorio 2 ITA 1903 | 23 CM Ubani Gabriel 2 ITA 2120 0 - 1

15 25 NC Heldenbergh Nils 2 BEL 2117 | 35 CM Carbone Stefano 2 ITA 2017 A% - A
16 26 CM Misso Andrea 2 ITA 2117 | 46 CM Gangem Salvatore 2 ITA 1900 1 - O
17 50 1IN Zito Enrica 2 I TA 1831 | 27 CM Ganci Eio 2 ITA 2115 0 - 1

18 28 CM lannello Andrea 1.5 ITA 2084 | 32 WM Abarca Conzalez Dama 1.5 CH 2047 0 - 1
19 40 CM La Barbera Manfredi 1.5 ITA 1961 | 30 CM Favitta Amedeo 1.5 ITA 2056 1 - 0

20 45 CM Tricom Massinmo 1 ITA 1902 | 31 NC Bosboom Ardin 1 NED 2052 0 - 1
21 48 1N D Stasio Guseppe D1 ITA 1879 | 38 1IN lannello Antonio 1 ITA 1973 Ap- A
22 49 1N Cannella Sinone 1 ITA 1851 | 39 NC Halvarsson Peter 1 SWE 1973 1 - 0
23 42 1N CGelardi Davide 1 I TA 1944 | 47 NC Farah Alberto 1 M.T 1884 1 - O
24 43 1IN Verga Francesco 1 ITA 1925 | 52 1IN Ganci Alberto 1 ITA 1776 0 - 1
25 41 CM Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1959 | 29 CM Maresco Diego 0.5 ITA 2058 1 - 0
26 37 CM Mlone Gaetano 1.5 ITA 1994 | Av- F
27 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Stremavicius Titas 4.5 2526 | 10 IM Czerw Dawi d 4.5 POL 2380 1 - 0

2 4 GM  Ernst Sipke 4 NED 2518 | 5 GM  Sunets Andrey 4 UKR 2502 Ay - A
3 20 CM Carbone Edoardo 3.5 ITA 2142 | 1 GM  Kazakouski Val ery 3.5 LTU 2539 0 - 1

4 13 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2275 | 3 GM  Brunell o Sabi no 3.5 ITA 2523 Aw- A
5 6 GM  Sochacki Christophe 3.5 FRA 2446 | 9 IM Lortki pani dze Nodar 3.5 GEO 2393 1 - O

6 12 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2362 | 7 FM  Akhvl edi ani | rakli 3.5 GEO 2437 Aw- A
7 23 CM  Urbani Gabri el 3 ITA 2120 | 8 IM  Perez Maximliano 3 ARG 2423 Aws- A
8 27 CM Ganci Elio 3 ITA 2115 | 11 |IM Tomazini Zan 3 SLO 2378 0 - 1

9 14 FM Stillger Bernhard 3 GER 2273 | 26 CM Misso Andrea 3 ITA 2117 1 - O
10 24 NC Bazilius Augustinas 3 LTU 2118 | 15 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2253 1 - 0
11 51 2N Maida Federico 3 ITA 1794 | 21 NC Wchtrup Jan-louis 3 GER 2139 Awx- A
12 16 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2230 | 34 CM Lo Presti Gulio 3 ITA 2029 0 - 1
13 19 M  Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2172 | 36 CM Misso Alessio 2.5 ITA 2010 Aw- A
14 32 WM Abarca Gonzalez Dama 2.5 CHI 2047 | 25 NC Heldenbergh Nils 2.5 BEL 2117 Awn- A
15 35 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2017 | 40 CM La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1961 Aw- A
16 18 M Cina' Vittorio 2 ITA 2203 | 42 1IN Celardi Davide 2 ITA 1944 1 - 0
17 22 WM Vidic Teja 2 SLO 2138 | 46 CM Gangenm Salvatore 2 ITA 1900 1 - O

18 31 NC Bosboom Ardin 2 NED 2052 | 44 1N Fargetta Vittorio 2 ITA 1903 1 - O
19 33 CM Duraccio Walter Matt 2 ITA 2032 | 50 1IN Zito Enrica 2 ITA 1831 1 - 0
20 37 CM M one Gaetano 2 ITA 1994 | 49 1IN Cannella Sinone 2 ITA 1851 1 - O
21 52 1N Ganci Alberto 2 ITA 1776 | 30 CM Favitta Amedeo 1.5 ITA 2056 A- A
22 38 1N lannello Antonio 1.5 ITA 1973 | 41 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 1959 1 - O
23 39 NC Halvarsson Peter 1 SWE 1973 | 48 1IN D Stasio Guseppe D1.5 |ITA 1879 1 - 0
24 45 CM Tricom Massino 1 ITA 1902 | 43 1N Verga Francesco 1 ITA 1925 0 - 1
25 47 NC Farah Al berto 1 M.T 1884 | 29 CM Maresco Diego 0.5 ITA 2058 0 - 1
26 28 CM lannello Andrea 1.5 I TA 2084 | 0 - F
27 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV 57> FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana ' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Ernst Sipke 4.5 NED 2518 | 2 GM Stremavicius Titas 5.5 2526 Ay - A
2 1 GM  Kazakouski Val ery 4.5 LTU 2539 | 6 GM  Sochacki Christophe 4.5 FRA 2446 1 - 0O

3 5 GV Sunets Andrey 4.5 UKR 2502 | 10 IM Czerw Dawid 4.5 POL 2380 Aw- A
4 8 GM  Brunel |l o Sabi no 4 ITA 2523 | 24 NC Bazilius Augustinas 4 LTU 2118 1 - O

5 7 FM Akhvliediani lrakli 4  GEO 2437 | 13 FM Bifulco M chel 4 ITA 2275 Aps- A
6 11 IM Tonmmzini Zan 4 SLO 2378 | 14 FM Stillger Bernhard 4 CER 2273 0 - 1

7 34 CM Lo Presti Gulio 4 I TA 2029 | 12 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2362 0 - 1

8 8 IM Perez Maxinliano 3.5 ARG 2423 | 51 2N Maida Federico 3.5 ITA 1794 0 - 1

9 9 IM Lortkipanidze Nodar 3.5 GEO 2393 | 23 CM Urbani Gabriel 3.5 ITA 2120 Aw- A
10 21 NC Wochtrup Jan-louis 3.5 GER 2139 | 20 CM Carbone Edoardo 3.5 ITA 2142 Aw- A
11 15 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2253 | 31 NC Bosboom Ardin 3 NED 2052 0 - 1
12 32 WM Abarca Gonzal ez Dana 3 CH 2047 | 18 M Cina' Vittorio 8 ITA 2203 0 - 1
13 37 CM Mlone Gaetano 3 ITA 1994 | 19 M Casadi o Niccolo ' 3 ITA 2172 1 - 0
14 36 CM Misso Alessio 3 ITA 2010 | 22 WM Vidic Teja 8 SLO 2138 1 - O

15 25 NC Heldenbergh Nils 3 BEL 2117 | 33 CM Duraccio Wialter Matt 3 ITA 2032 0 - 1
16 26 CM Misso Andrea 3 ITA 2117 | 35 CM Carbone Stefano 8 ITA 2017 Ap- A
17 40 CM La Barbera Manfredi 3 ITA 1961 | 27 CM Ganci Eio 3 ITA 2115 1 - 0O
18 52 1N Ganci Alberto 2.5 ITA 1776 | 16 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2230 0 - 1
19 43 1N Verga Francesco 2 ITA 1925 | 38 1IN lannello Antonio 2.5 ITA 1973 0 - 1
20 30 CM Favitta Aredeo 2 ITA 2056 | 44 1IN Fargetta Vittorio 2 ITA 1903 1 - O
21 46 CM Gangeni Salvatore 2 ITA 1900 | 39 NC Halvarsson Peter 2 SWE 1973 A - A
22 49 1N Cannella Sinone 2 ITA 1851 | 42 1IN GCelardi Davide 2 ITA 1944 0 - 1
23 50 1IN Zto Enrica 2 ITA 1831 | 41 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 1959 0 - 1
24 29 CM Maresco Diego 1.5 ITA 2058 | 48 1IN D Stasio Guseppe D1.5 |ITA 1879 1 - O
25 47 NC Farah Al berto 1 M.T 1884 | 45 CM Tricom Massinp 1 ITA 1902 0 - 1
26 28 CM lannello Andrea 1.5 I TA 2084 | 0 - F
27 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Stremavicius Titas 6 2526 | 3 GM  Brunel l o Sabi no 5 ITA 2523 App- A
2 14 FM Stillger Bernhard 5) GER 2273 | 1 GM  Kazakouski Val ery 5.5 LTU 2539 Aw- A
3 10 IM Czerw Dawi d 5 POL 2380 | 4 GM Ernst Sipke 5 NED 2518 0 - 1

4 12 IM Collutiis Duilio 5) ITA 2362 | 5 GM  Sunets Andrey 5 UKR 2502 0 - 1

5 6 GM Sochacki Christophe 4.5 FRA 2446 | 7 FM Akhvlediani Irakli 4.5 GEO 2437 Aw- A
6 51 2N Muida Federico 4.5 ITA 1794 | 13 FM Bifulco Mchel 4.5 |ITA 2275 0 - 1

7 31 NC Bosbhoom Ardin 4 NED 2052 | 9 IM Lortki pani dze Nodar 4 GEO 2393 0 - 1

8 33 CM Duraccio Walter Matt 4 ITA 2032 | 11 |IM Tomazini Zan 4 SLO 2378 0 - 1

9 18 M Cina' Vittorio 4 ITA 2203 | 34 CM Lo Presti Gulio 4 ITA 2029 1 - 0
10 20 CM Carbone Edoardo 4 ITA 2142 | 36 CM Msso Alessio 4 ITA 2010 0 - 1

11 24 NC Bazilius Augustinas 4 LTU 2118 | 21 NC Wchtrup Jan-louis 4 GER 2139 Aw- A
12 23 CM Urbani Gabriel 4 ITA 2120 | 40 CM La Barbera Manfredi 4 ITA 1961 1 - 0
13 38 1IN lannello Antonio 3.5 ITA 1973 | 8 IM  Perez Maximliano 3.5 ARG 2423 0 - 1
14 16 FM Pasini Nicolo ' 3.5 ITA 2230 | 26 CM Misso Andrea 3.5 ITA 2117 Ax- A
15 35 CM Carbone Stefano 3.5 ITA 2017 | 15 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2253 1 - 0
16 19 M Casadi o Niccolo ' 3 ITA 2172 | 30 CM Favitta Amedeo 3 ITA 2056 1 - 0

17 22 WM Vidic Teja 3 SLO 2138 | 32 WM Abarca Gonzal ez Dama 3 CH 2047 1 - 0
18 27 CM Ganci Elio 3 ITA 2115 | 25 NC Heldenbergh Nls 8 BEL 2117 0 - 1
19 42 1N Gelardi Davide 3 ITA 1944 | 46 CM Gangenm Salvatore 2.5 ITA 1900 Aw- A
20 29 CM Maresco Diego 2.5 ITA 2058 | 52 1IN Ganci Alberto 2.5 ITA 1776 1 - 0
21 41 CM Bonanzinga Corrado 2.5 ITA 1959 | 39 NC Halvarsson Peter 2.5 SWE 1973 Aw- A
22 44 1N Fargetta Vittorio 2 ITA 1903 | 43 1IN \Verga Francesco 2 ITA 1925 0 - 1
23 45 CM Triconm Massino 2 ITA 1902 | 50 1IN Zto Enrica 2 ITA 1831 Av- A
24 48 1IN D Stasio Guseppe D1.5 ITA 1879 | 49 1N Cannella Sinone 2 ITA 1851 1 - O
25 37 CM Mlone Gaetano 4 ITA 1994 | 0 - F
26 28 CM lannello Andrea 1.5 I TA 2084 | 0 - F
27 47 NC Farah Al berto 1 M.T 1884 | 1- F
28 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Bifulco M chel 5.5 ITA 2275 | 2 GM Stremavicius Titas 6.5 2526 Ay - A
2 1 GM  Kazakouski Val ery 6 LTU 2539 | 4 GM  Ernst Sipke 6 NED 2518 O - 1

3 5 GM  Sunets Andrey 6 UKR 2502 | 3 GM  Brunel l o Sabino 5.5 ITA 2523 1 - 0

4 6 GM  Sochacki Christophe 5 FRA 2446 | 14 FM Stillger Bernhard 5.5 CGER 2273 1 - 0

5 7 FM  Akhvl edi ani |rakli 5 GEO 2437 | 10 IM Czerw Daw d 5 POL 2380 0 - 1

6 9 IM Lortki pani dze Nodar 5 GEO 2393 | 18 M Cna' Vittorio B ITA 2203 1 - 0

7 11 IM Tonmzini Zan 5 SLO 2378 | 23 CM Urbani Gabriel 5 ITA 2120 1 - O

8 36 CM Misso Alessio 5) ITA 2010 | 12 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2362 0 - 1

9 8 IM Perez Maxiniliano 4.5 ARG 2423 | 35 CM Carbone Stefano 4.5 ITA 2017 1 - 0

10 21 NC Wochtrup Jan-louis 4.5 GER 2139 | 16 FM Pasini Ncolo ' 4 ITA 2230 A%- A
11 19 M Casadi o Niccolo ' 4 I TA 2172 | 31 NC Bosboom Ardin 4 NED 2052 1 - O

12 34 CM Lo Presti Gulio 4 ITA 2029 | 20 CM Carbone Edoardo 4 ITA 2142 0 - 1
13 40 CM La Barbera Manfredi 4 ITA 1961 | 22 WM Vidic Teja 4 SLO 2138 1 - 0
14 25 NC Heldenbergh Nls 4 BEL 2117 | 37 CM Ml one Gaetano 4 ITA 1994 1 - 0O

15 26 CM Misso Andrea 4 ITA 2117 | 33 CM Duraccio Walter Matt 4 ITA 2032 1 - 0
16 42 1N Celardi Davide 3.5 ITA 1944 | 38 1IN lannello Antonio 3.5 ITA 1973 Aw- A
17 32 WM Abarca Gonzal ez Dana 3 CH 2047 | 29 CM Maresco Diego 3.5 ITA 2058 1 - 0
18 39 NC Hal varsson Peter 3 SWE 1973 | 15 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2253 Ax%- A
19 43 1IN Verga Francesco 3 ITA 1925 | 27 CM Ganci Elio 3 ITA 2115 Ap- A
20 46 CM Gangem Salvatore 3 ITA 1900 | 41 CM Bonanzinga Corrado 3 ITA 1959 1 - O
21 52 1IN Ganci Alberto 2.5 ITA 1776 | 45 CM Tricom Massinp 2.5 ITA 1902 1 - O
22 50 1IN Zito Enrica 2.5 ITA 1831 | 48 1IN D Stasio Guseppe D2.5 ITA 1879 1 - O
23 49 1IN Cannella Sinone 2 ITA 1851 | 47 NC Farah A berto 2 M.T 1884 0 - 1
24 24 NC Bazilius Augustinas 4.5 LTU 2118 | 0 - F
25 51 2N Maida Federico 4.5 ITA 1794 | 1- F
26 30 CM Favitta Amedeo 3 ITA 2056 | 0 - F
27 44 1IN Fargetta Vittorio 2 ITA 1903 | 1- F
28 28 CM lannello Andrea 1.5 I TA 2084 | 0 - F
29 17 NC Bye 0 I TA 2216 | 0 - F
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

GM LTU El o FI DE: 2539 Perf: 2437 Media: 2311.33 WWe: -0.81
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CM Ganci Elio I TA 2115 424 0.92 1 1 1
2 N 16 FM  Pasini Nicolo ' I TA 2230 309 0.86 1 2 2
3 B 10 IM Czerw Dawid POL 2380 159 0.71 Ay 2 2
4 N 2 GM Stremavicius Titas 2526 13 0.52 0 2 2
5 B 19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 367 0.9 1 3 3
6 N 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 397 0.92 1 4 4
7 B 6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 93 0.63 1 5 5
8 N 14 FM Stillger Bernhard GER 2273 266 0.82 Ay 5 5
9 B 4 GM Ernst Sipke NED 2518 21 0.53 0 5 5
6.81 5 5

GM El o FI DE: 2526 Perf: 2606 Media: 2385.22 WW: 1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 CM lannello Andrea | TA 2084 442 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Santagati Al essandro I TA 2253 273 0.83 1 2 2
3 N9 IM  Lortkipani dze Nodar CGEO 2393 133 0.68 1 3 3
4 B 1 GM  Kazakouski Val ery LTU 2539 -13 0.48 1 4 4
5 N5 GM  Sumets Andrey UKR 2502 24 0.53 Ay 4 4
6 B 10 IM Czerw Daw d POL 2380 146 0.7 1 5 5
7 N 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 8 0.51 Ay 5 5
8 B 3 GM  Brunell o Sabi no I TA 2523 3 0.5 Ay 5 5
9 N 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 251 0.81 Ay 5 5
5.96 5 5

GM I TA El o FI DE: 2523 Perf: 2369 Media: 2288.11 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Mresco D ego | TA 2058 465 0.92 1 1 1
2 N 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 381 0.91 1 2 2
3 B 12 [IM Collutiis Duilio | TA 2362 161 0.71 Ay 2 2
4 N10 IM Czerw Daw d POL 2380 143 0.69 O 2 2
5 B 16 FM Pasini Ncolo' I TA 2230 293 0.85 1 3 3
6 N 13 FM  Bifulco M chel I TA 2275 248 0.81 Ay 3 3
7 B 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 405 0.92 1 4 4
8 N 2 GM Stremavicius Titas 2526 -3 0.5 A 4 4
9 N5 GM  Sunets Andrey UKR 2502 21 0.53 0 4 4
6.84 4 4

GM NED El o FI DE: 2518 Perf: 2555 Media: 2334.78 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 CM Favitta Anedeo I TA 2056 462 0.92 1 1 1
2 B 23 CM Ubani Gabriel ITA 2120 398 0.92 1 2 2
3 N 13 FM Bifulco Mchel ITA 2275 243 0.8 Ay 2 2
4 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2362 156 0.71 Ay 2 2
5 N 15 FM Santagati Al essandro I TA 2253 265 0.82 1 3 3
6 B 5 GM  Sunets Andrey UKR 2502 16 0.52 Ay 3 3
7 B2 GM Stremavicius Titas 2526 -8 0.49 Ay 3 3
8 N 10 IM Czerw Daw d POL 2380 138 0.69 1 4 4
9 N1 GM  Kazakouski Val ery LTU 2539 -21 0.47 1 5 5
6.34 5 5
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

GM  UKR El o FI DE: 2502 Perf: 2536 Media: 2315.33 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 450 0.92 Ay 0 0
2 N33 CM Duraccio Walter Mattia |TA 2032 470 0.92 1 1 1
3 B19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 330 0.88 1 2 2
4 N 14 FM Stillger Bernhard GER 2273 229 0.79 1 3 3
5B 2 GM Stremavicius Titas 2526 -24 0.47 Ay 3 3
6 N 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 -16 0.48 Ay 3 3
7 B 10 IM Czerw Dawid POL 2380 122 0.67 Ay 3 3
8 N12 IM Collutiis Duilio I TA 2362 140 0.69 1 4 4
9 B 3 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2523 -21 0.47 1 5 5
6. 29 5 5

GM FRA El o FI DE: 2446 Perf: 2402 Media: 2276. 67 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2047 399 0.92 Ay 0 0
2 B34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 417 0.92 1 1 1
3 N 25 NC Hel denbergh NiIs BEL 2117 329 0.88 1 2 2
4 B 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 171 0.73 1 3 3
5 N 10 IM Czerw Dawid POL 2380 66 0.59 0 3 3
6 B9 IM Lortki pani dze Nodar GEO 2393 53 0.57 1 4 4
7 N1 GM  Kazakouski Valery LTU 2539 -93 0.37 O 4 4
8 B 7 FM  Akhvl edi ani Irakli CGEO 2437 9 0.51 Ay 4 4
9 B 14 FM Stillger Bernhard CER 2273 173 0.73 1 5 5
6. 22 5 5

FM GEO El o FI DE: 2437 Perf: 2258 Media: 2214.11 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Duraccio Walter Mattia I TA 2032 405 0.92 Ay 0 0
2 N 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 385 0.91 1 1 1
3 B 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 319 0.87 Ay 1 1
4 N 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 317 0.87 1 2 2
5 B 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 295 0.85 Ay 2 2
6 N 12 IM Collutiis Duilio I TA 2362 75 0.6 Ay 2 2
7 B 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 162 0.71 Ay 2 2
8 N 6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 -9 0.49 Ay 2 2
9 B 10 IM Czerw Dawid POL 2380 57 0.58 0 2 2
6.8 2 2

IM ARG El o FI DE: 2423 Perf: 2085 Media: 2004.22 WW: -2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 394 0.92 Ay 0 0
2 B 32 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2047 376 0.91 O 0 0
3 B 47 NC Farah Al berto M.T 1884 539 0.92 1 1 1
4 N 30 CM Favitta Amedeo I TA 2056 367 0.9 1 2 2
5 B 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 305 0.86 Ay 2 2
6 N 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 303 0.86 Ay 2 2
7 B 51 2N Mida Federico I TA 1794 629 0.92 O 2 2
8 N 38 1N lannello Antonio I TA 1973 450 0.92 1 3 3
9 B 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 406 0.92 1 4 4
8.13 4 4
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

IM GEO El o FI DE: 2393 Perf: 2307 Media: 2181.11 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 376 0.91 1 1 1
2 N 22 WM Vidic Teja SLO 2138 255 0.81 1 2 2
3 B2 GM Stremavicius Titas 2526 -1330.32 0 2 2
4 N 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 275 0.83 Ay 2 2
5 B 36 CM Musso Al essio I TA 2010 383 0.91 1 3 3
6 N 6 GM  Sochacki Chri st ophe FRA 2446 -53 0.43 0 3 3
7 B 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 273 0.83 Ay 3 3
8 N 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 341 0.88 1 4 4
9 B 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 190 0.75 1 5 5
6. 67 5 5

IM  POL El o FI DE: 2380 Perf: 2506 Media: 2380.67 WW: 1.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N36 CM Msso Alessio | TA 2010 370 0.9 1 1 1
2 B 43 1N Verga Francesco I TA 1925 455 0.92 1 2 2
3 N1 GM Kazakouski Valery LTU 2539 -1590.29 Ay 2 2
4 B 3 GM  Brunell o Sabino I TA 2523 -143 0.31 1 3 3
5 B 6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 -66 0.41 1 4 4
6 N 2 GM  Stremavicius Titas 2526 -146 0.3 O 4 4
7 N5 GM Sunets Andrey UKR 2502 -1220.33 Ay 4 4
8 B 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 -1380.31 0 4 4
9 N7 FM  Akhvl edi ani Irakli GEO 2437 -57 0.42 1 5 5
4.19 5 5

IM  SLO El o FI DE: 2378 Perf: 2189 Media: 2063. 67 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM MIlone Gaetano I TA 1994 384 0.91 1 1 1
2 N 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 260 0.82 Ay 1 1
3 B 26 CM Misso Andrea I TA 2117 261 0.82 Ay 1 1
4 N 36 OCM Misso Alessio ITA 2010 368 0.9 Ay 1 1
5 B 51 2N Miida Federico I TA 1794 584 0.92 Ay 1 1
6 N 27 CM Ganci Elio I TA 2115 263 0.82 1 2 2
7 B 14 FM Stillger Bernhard CGER 2273 105 0.64 O 2 2
8 N 33 CM Duraccio Walter Mattia |TA 2032 346 0.89 1 3 3
9 B 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 258 0.82 1 4 4
7.54 4 4

IM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2366 Media: 2240.89 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1N lannel l o Antonio I TA 1973 389 0.91 1 1 1
2 B 44 1N Fargetta Vittorio I TA 1903 459 0.92 1 2 2
3 N3 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2523 -161 0.29 Ay 2 2
4 N 4 GM Ernst Sipke NED 2518 -156 0.29 Ay 2 2
5 B 14 FM Stillger Bernhard CGER 2273 89 0.62 Ay 2 2
6 B 7 FM  Akhvl edi ani Irakli GEO 2437 -75 0.4 Ay 2 2
7 N34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 333 0.88 1 3 3
8 B 5 GM  Sunets Andrey UKR 2502 -1400.31 O 3 3
9 N 36 CM Misso Alessio I TA 2010 352 0.89 1 4 4
5.51 4 4
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FM | TA El o FI DE: 2275 Perf: 2381 Media: 2256.00 WWe: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Hal varsson Peter SWE 1973 302 0.85 1 1 1
2 N 47 NC Farah Alberto M.T 1884 391 0.91 1 2 2
3 B 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 -2430.2 Ay 2 2
4 N 6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 -1710.27 O 2 2
5B 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 72 0.6 1 3 3
6 B 3 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2523 -2480.19 Ay 3 3
7 N7 FM  Akhvl edi ani Irakli CGEO 2437 -162 0.29 Ay 3 3
8 N 51 2N Maida Federico I TA 1794 481 0.92 1 4 4
9 B 2 GM Stremavicius Titas 2526 -2510.19 Ay 4 4
4,42 4 4

FM GER El o FI DE: 2273 Perf: 2317 Media: 2236.44 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 312 0.86 Ay 0 0
2 B 52 1IN G@Gnci Aberto I TA 1776 497 0.92 1 1 1
3 N 32 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2047 226 0.79 1 2 2
4 B 5 GM  Sunets Andrey UKR 2502 -2290.21 O 2 2
5 N 12 IM Collutiis Duilio | TA 2362 -89 0.38 Ay 2 2
6 B 26 CM  Misso Andrea I TA 2117 156 0.71 1 3 3
7 N 11 IM  Tomazini Zan SLO 2378 -1050.36 1 4 4
8 B 1 GM Kazakouski Valery LTU 2539 -2660.18 Ay 4 4
9 N 6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 -1730.27 O 4 4
4.68 4 4

FM I TA El o FI DE: 2253 Perf: 2075 Media: 2155.00 WWw: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 294 0.85 1 1 1
2 N2 GM Stremavicius Titas 2526 -273 0.17 O 1 1
3 B27 CM G@Gnci EHio I TA 2115 138 0.69 1 2 2
4 N 26 CM Misso Andrea I TA 2117 136 0.68 1 3 3
5B 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 -2650.18 0 3 3
6 N 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 135 0.68 0 3 3
7 B 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 201 0.76 O 3 3
8 N 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 236 0.8 0 3 3
9 N 39 NC Hal varsson Peter SWE 1973 280 0.84 Ay 3 3
5. 65 3 3

FM I TA El o FI DE: 2230 Perf: 2134 Media: 2133.11 WWw: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN CGelardi Davide | TA 1944 286 0.84 1 1 1
2 B1 GM Kazakouski Val ery LTU 2539 -3090.14 0 1 1
3 N 28 CM lannello Andrea | TA 2084 146 0.7 Ay 1 1
4 B 32 WM Abarca CGonzal ez Danaris CH 2047 183 0.74 1 2 2
5 N 3 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2523 -2930.15 0 2 2
6 B 34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 201 0.76 O 2 2
7 N 52 1IN G@Gnci Alberto I TA 1776 454 0.92 1 3 3
8 B 26 CM Misso Andrea I TA 2117 113 0.65 Ay 3 3
9 N 21 NC Wchtrup Jan-louis GER 2139 91 0.62 Ay 3 3
5.52 3 3
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana ! J’ Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023
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A El o FI DE: 2216 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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M I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2099 Media: 2055.44 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Fargetta Vittorio I TA 1903 300 0.85 O 0 0
2 B 38 1IN lannello Antonio I TA 1973 230 0.79 1 1 1
3 N 36 CM Misso Alessio I TA 2010 193 0.75 0 1 1
4 B 43 1IN \Verga Francesco I TA 1925 278 0.83 1 2 2
5 N 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 -72 0.4 O 2 2
6 B 42 1IN Gelardi Davide I TA 1944 259 0.82 1 3 3
7 N 32 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2047 156 0.71 1 4 4
8 B 34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 174 0.73 1 5 5
9 N9 IM  Lortki pani dze Nodar CGEO 2393 -1900.25 O 5 5
6. 13 5 5

M I TA El o FI DE: 2172 Perf: 2133 Media: 2090. 00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Tricom Massino I TA 1902 270 0.83 Ay 0 0
2 N 51 2N  Mai da Federico I TA 1794 378 0.91 1 1 1
3 N5 GM  Sunets Andrey UKR 2502 -3300.12 0 1 1
4 B 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 211 0.77 1 2 2
5 N1 GM Kazakouski Val ery LTU 2539 -3670.1 O 2 2
6 B 36 CM Misso Alessio I TA 2010 162 0.71 Ay 2 2
7 N37 CM Mlone Gaetano I TA 1994 178 0.73 0 2 2
8 B 30 CM Favitta Anedeo | TA 2056 116 0.66 1 3 3
9 B 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 120 0.66 1 4 4
5.49 4 4

CM ITA El o FI DE: 2142 Perf: 2200 Media: 2156.11 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 CM Gangeni Salvatore I TA 1900 242 0.8 1 1 1
2 B3 GM  Brunell o Sabi no | TA 2523 -3810.09 O 1 1
3 N 43 1IN \Verga Francesco I TA 1925 217 0.78 1 2 2
4 B 44 1IN Fargetta Vittorio I TA 1903 239 0.8 1 3 3
5 N7 FM  Akhvl edi ani Irakli GEO 2437 -2950.15 Ay 3 3
6 B 1 GM  Kazakouski Val ery LTU 2539 -3970.08 O 3 3
7 N 21 NC Wchtrup Jan-louis GER 2139 3 0.5 Ay 3 3
8 B 36 CM Misso Alessio I TA 2010 132 0.68 O 3 3
9 N34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 113 0.65 1 4 4
4.53 4 4
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

NC GER El o FI DE: 2139 Perf: 2062 Media: 2018.89 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Farah Alberto M.T 1884 255 0.81 O 0 0
2 N 37 CM Mlone Gaetano I TA 1994 145 0.69 Ay 0 0
3 B 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 180 0.74 1 1 1
4 N 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 122 0.67 Ay 1 1
5 B 33 CM Duraccio Walter Mattia I TA 2032 107 0.65 1 2 2
6 N 51 2N  Mai da Federico I TA 1794 345 0.89 Ay 2 2
7 B 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 -3 0.5 Ay 2 2
8 N 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 21 0.53 Ay 2 2
9 B 16 FM Pasini N colo ' I TA 2230 -91 0.38 Ay 2 2
5.86 2 2

WM SLO El o FI DE: 2138 Perf: 1960 Media: 2002. 67 WW: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN D Stasio G useppe Danil«l TA 1879 259 0.82 1 1 1
2 B9 IM Lortki pani dze Nodar GEO 2393 -2550.19 0 1 1
3 N 44 IN Fargetta Vittorio I TA 1903 235 0.79 O 1 1
4 B 45 CM Tricom Massino I TA 1902 236 0.8 1 2 2
5 N34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 109 0.65 O 2 2
6 B 46 CM Gangeni Salvatore I TA 1900 238 0.8 1 3 3
7 N 36 CM Misso Alessio I TA 2010 128 0.67 O 3 3
8 B 32 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2047 91 0.62 1 4 4
9 N 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 177 0.73 0 4 4
6. 07 4 4

cM I TA El o FI DE: 2120 Perf: 2232 Media: 2188.33 WW: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Cannella Sinone I TA 1851 269 0.83 1 1 1
2 N 4 GM  Ernst Sipke NED 2518 -3980.08 0 1 1
3 B 50 1IN Zto Enrica I TA 1831 289 0.84 1 2 2
4 B 7 FM  Akhvl edi ani Irakli CEO 2437 -3170.13 0 2 2
5 N 44 1IN Fargetta Vittorio I TA 1903 217 0.78 1 3 3
6 B 8 IM Perez Maxiniliano ARG 2423 -3030.14 Ay 3 3
7 N9 IM  Lortkipani dze Nodar GEO 2393 -2730.17 Ay 3 3
8 B 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 159 0.71 1 4 4
9 N 11 IM Tomazini Zan SLO 2378 -2580.18 0 4 4
3. 86 4 4

NC LTU El o FIDE: 2118 Perf: 2341 Media: 2297.12 WWw: 2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 IN Zito Enrica I TA 1831 287 0.84 1 1 1
2 B 11 IM Tomazini Zan SLO 2378 -2600.18 Ay 1 1
3 N7 FM  Akhvl edi ani Irakli GEO 2437 -3190.13 Ay 1 1
4 B 9 IM  Lortkipani dze Nodar CEO 2393 -2750.17 Ay 1 1
5 N 8 IM Perez Maxiniliano ARG 2423 -305 0.14 Ay 1 1
6 B 15 FM Santagati Al essandro I TA 2253 -1350.32 1 2 2
7 N 3 GM  Brunell o Sabi no I TA 2523 -4050.08 0 2 2
8 B 21 NC Wchtrup Jan-louis GER 2139 -21 0.47 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
2.33 2 2
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023

FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)

NC BEL El o FIDE: 2117 Perf: 2071 Media: 2027.44 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 2N  Mai da Federico I TA 1794 323 0.87 Ay 0 0
2 N 45 CM Tricom Massino I TA 1902 215 0.77 1 1 1
3 B 6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 -3290.12 0 1 1
4 N 46 CM Gangem Salvatore I TA 1900 217 0.78 Ay 1 1
5 B 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 100 0.64 Ay 1 1
6 N 32 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2047 70 0.6 Ay 1 1
7 B 33 CM Duraccio Walter Mattia |TA 2032 85 0.62 0 1 1
8 N 27 CM Ganci Elio I TA 2115 2 0.5 1 2 2
9 B 37 CM Ml one Gaetano I TA 1994 123 0.67 1 3 3
5.57 3 3

CM ITA El o FIDE: 2117 Perf: 2135 Media: 2091.11 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Ganci Alberto I TA 1776 341 0.88 Ay 0 0
2 B 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 156 0.71 1 1 1
3 N 11 IM  Tomazini Zan SLO 2378 -261 0.18 Ay 1 1
4 B 15 FM Santagati Al essandro I TA 2253 -136 0.32 O 1 1
5 B 46 CM Gangen Salvatore I TA 1900 217 0.78 1 2 2
6 N 14 FM Stillger Bernhard GER 2273 -156 0.29 O 2 2
7 B 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 100 0.64 Ay 2 2
8 N 16 FM Pasini N colo ' I TA 2230 -113 0.35 Ay 2 2
9 B 33 CM Duraccio Walter Mattia |TA 2032 85 0.62 1 3 3
4. 77 3 3

CM ITA El o FI DE: 2115 Perf: 2012 Media: 2091.89 WWw: -1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM Kazakouski Valery LTU 2539 -424 0.08 O 0 0
2 B 42 1IN Gelardi Davide I TA 1944 171 0.73 1 1 1
3 N 15 FM Santagati Al essandro | TA 2253 -1380.31 O 1 1
4 B 48 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1879 236 0.8 1 2 2
5 N 50 1IN Zto Enrica I TA 1831 284 0.84 1 3 3
6 B 11 |IM Tonmzini Zan SLO 2378 -2630.18 O 3 3
7 N 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 154 0.71 O 3 3
8 B 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -2 0.5 O 3 3
9 N 43 1IN Verga Francesco I TA 1925 190 0.75 Ay 3 3
4.9 3 3

cM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 1965 Media: 2114.00 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Stremavicius Titas 2526 -442 0.08 O 0 0
2 N 39 NC Hal varsson Peter SWE 1973 111 0.65 1 1 1
3 B 16 FM Pasini Nicolo ' I TA 2230 -146 0.3 Ay 1 1
4 N 51 2N  Mai da Federico I TA 1794 290 0.84 O 1 1
5 B 32 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2047 37 0.55 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
2.42 1 1
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

cM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 1912 Media: 1991.44 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Brunell o Sabi no | TA 2523 -465 0.08 O 0 0
2 B 46 CM (Gngen Salvatore I TA 1900 158 0.71 Ay 0 0
3 N 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 97 0.63 0 0 0
4 B 37 CM MIlone Gaetano I TA 1994 64 0.59 O 0 0
5 N 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 99 0.64 O 0 0
6 N 47 NC Farah Al berto M.T 1884 174 0.73 1 1 1
7 B 48 1IN D Stasio Guseppe Danil(l TA 1879 179 0.73 1 2 2
8 B 52 1IN G@Gnci Alberto I TA 1776 282 0.84 1 3 3
9 N 32 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2047 11 0.52 O 3 3
5.47 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2002 Media: 2088.25 WW: -0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Ernst Sipke NED 2518 -462 0.08 0 0 0
2 N 41 OM Bonanzinga Corrado ITA 1959 97 0.63 AYy 0 0
3 B 37 CM M one Gaetano I TA 1994 62 0.59 1 1 1
4 B 8 IM Perez Maxinmliano ARG 2423 -367 0.1 0 1 1
5 N 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 95 0.63 0 1 1
6 N 52 IN Ganci Alberto I TA 1776 280 0.84 Ay 1 1
7 B 44 1N Fargetta Vittorio I TA 1903 153 0.7 1 2 2
8 N 19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 -116 0.34 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.91 2 2

NC NED El o FI DE: 2052 Perf: 2095 Media: 2137.56 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM Sunets Andrey UKR 2502 -4500.08 Ay 0 0
2 B 7 FM  Akhvl edi ani |rakli GEO 2437 -3850.09 O 0 0
3 N 46 CM Gangenm Salvatore I TA 1900 152 0.7 O 0 0
4 B 52 IN Ganci Alberto I TA 1776 276 0.83 Ay 0 0
5 N 45 CM  Tricom Massino I TA 1902 150 0.7 1 1 1
6 B 44 1N Fargetta Vittorio I TA 1903 149 0.7 1 2 2
7 N 15 FM Santagati Al essandro | TA 2253 -2010.24 1 3 3
8 B 9 IM Lortki pani dze Nodar GEO 2393 -3410.12 0 3 3
9 N19 M Casadio Niccolo ' I TA 2172 -1200.34 0 3 3
3.8 3 3

WEM  CHI El o FI DE: 2047 Perf: 2177 Media: 2219.11 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Sochacki Chri st ophe FRA 2446 -3990.08 Ay 0 0
2 N8 IM Perez Maxinliano ARG 2423 -376 0.09 1 1 1
3 B 14 FM Stillger Bernhard GER 2273 -226 0.21 0 1 1
4 N 16 FM Pasini N colo ' I TA 2230 -1830.26 O 1 1
5 N 28 CM lannello Andrea I TA 2084 -37 0.45 1 2 2
6 B 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -70 0.4 Ay 2 2
7 B 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 -156 0.29 O 2 2
8 N 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -91 0.38 O 2 2
9 B 29 CM Mresco Diego I TA 2058 -11 0.48 1 3 3
2.64 3 3
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

cM I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2096 Media: 2139.00 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Akhvl edi ani |rakli CGEO 2437 -4050.08 Ay 0 0
2 B5 GM  Sunets Andrey UKR 2502 -470 0.08 0 0 0
3 N 48 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1879 153 0.7 Ay 0 0
4 B 49 1N Cannella Sinone I TA 1851 181 0.74 1 1 1
5 N 21 NC Wchtrup Jan-louis CER 2139 -107 0.35 O 1 1
6 B 50 1IN Zto Enrica I TA 1831 201 0.76 1 2 2
7 N 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -85 0.38 1 3 3
8 B 11 IM Tomazini Zan SLO 2378 -346 0.11 O 3 3
9 N 26 CM Misso Andrea I TA 2117 -85 0.38 0 3 3
3.58 3 3

CM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2150 Media: 2192.22 WWw: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Perez Maxiniliano ARG 2423 -3940.08 Ay 0 0
2 N6 GM  Sochacki Chri stophe FRA 2446 -417 0.08 O 0 0
3 B 45 CM Tricom Massinp I TA 1902 127 0.67 Ay 0 0
4 N 47 NC Farah Al berto M.T 1884 145 0.69 1 1 1
5 B 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -109 0.35 1 2 2
6 N 16 FM Pasini Nicolo ' I TA 2230 -2010.24 1 3 3
7 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2362 -3330.12 0 3 3
8 N 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 -174 0.27 O 3 3
9 B 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 -1130.35 0 3 3
2.85 3 3

CM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 2118 Media: 2117.56 WWe: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 I'M  Lortkipani dze Nodar GEO 2393 -376 0.09 O 0 0
2 B 48 1IN D Stasio Guseppe Danil«l TA 1879 138 0.69 Ay 0 0
3 N 52 1IN Ganci Alberto I TA 1776 241 0.8 1 1 1
4 B 21 NC Wochtrup Jan-louis GER 2139 -122 0.33 Ay 1 1
5 N 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -1000.36 Ay 1 1
6 B 40 CM La Barbera Manfredi I TA 1961 56 0.58 Ay 1 1
7 N 26 CM Msso Andrea I TA 2117 -1000.36 Ay 1 1
8 B 15 FM Santagati Al essandro | TA 2253 -2360.2 1 2 2
9 N 8 IM Perez Maxinliano ARG 2423 -406 0.08 O 2 2
3.49 2 2

cM I TA El o FI DE: 2010 Perf: 2268 Media: 2224.33 WWwe: 2.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Czerw Daw d POL 2380 -3700.1 O 0 0
2 N 49 1IN Cannella Sinpne | TA 1851 159 0.71 1 1 1
3 B 18 M Cina ' Vittorio I TA 2203 -1930.25 1 2 2
4 B 11 IM  Tomazini Zan SLO 2378 -368 0.1 Ay 2 2
5 N9 IM  Lortki pani dze Nodar GEO 2393 -3830.09 O 2 2
6 N19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 -162 0.29 Ay 2 2
7 B 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -128 0.33 1 3 3
8 N 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 -1320.32 1 4 4
9 B 12 IM Collutiis Duilio I TA 2362 -3520.11 O 4 4
2.3 4 4
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

CM ITA El o FI DE: 1994 Perf: 2111 Media: 2110.14 WW: 0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 IM Tomazini Zan SLO 2378 -3840.09 O 0 0
2 B 21 NC Wchtrup Jan-louis CGER 2139 -1450.31 Ay 0 0
3 N30 OCM Favitta Amedeo | TA 2056 -62 0.41 O 0 0
4 N29 CM Maresco Diego | TA 2058 -64 0.41 1 1 1
5 0 AVF 1 1
6 B 49 1IN Cannella Sinone I TA 1851 143 0.69 1 2 2
7 B19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 -178 0.27 1 3 3
8 0 0 F 3 3
9 N 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -1230.33 0 3 3
2.51 3 3

IN ITA El o FI DE: 1973 Perf: 1975 Media: 2061.12 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B12 IM Collutiis Duilio | TA 2362 -3890.09 O 0 0
2 N18 M Cina' Vittorio | TA 2203 -2300.21 O 0 0
3 B 51 2N Maida Federico I TA 1794 179 0.73 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 48 1IN D Stasio Guseppe Danil (I TA 1879 94 0.63 Ay 0 1
6 B 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 14 0.52 1 1 2
7 N 43 1IN Verga Francesco I TA 1925 48 0.57 1 2 3
8 B 8 IM  Perez Maxinmliano ARG 2423 -450 0.08 O 2 3
9 N 42 1IN Celardi Davide | TA 1944 29 0.54 Ay 2 3
3.37 2 3

NC SVE El o FI DE: 1973 Perf: 1918 Media: 1997.33 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 -3020.15 0 0 0
2 B 28 CM lannello Andrea I TA 2084 -1110.35 O 0 0
3 N 42 1IN CGelardi Davide I TA 1944 29 0.54 1 1 1
4 B 50 IN Zito Enrica | TA 1831 142 0.69 O 1 1
5 N 49 1IN Cannella Sinone I TA 1851 122 0.67 O 1 1
6 B 48 1IN D Stasio G useppe Danil (I TA 1879 94 0.63 1 2 2
7 N 46 CM Gangenm Salvatore I TA 1900 73 0.6 Ay 2 2
8 N 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 14 0.52 Ay 2 2
9 B 15 FM Santagati Al essandro I TA 2253 -2800.16 Ay 2 2
4. 31 2 2

cM I TA El o FI DE: 1961 Perf: 2162 Media: 2118.44 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Stillger Bernhard CGER 2273 -312 0.14 Ay 0 0
2 N 26 CM Misso Andrea I TA 2117 -156 0.29 0 0 0
3 B 29 CM Maresco Diego I TA 2058 -97 0.37 1 1 1
4 N 19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 -2110.23 0 1 1
5 B 30 CM Favitta Anedeo I TA 2056 -95 0.37 1 2 2
6 N 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 -56 0.42 Ay 2 2
7 B 27 CM Ganci Elio I TA 2115 -154 0.29 1 3 3
8 N 23 CM  Urbani Gabri el I TA 2120 -1590.29 O 3 3
9 B 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -177 0.27 1 4 4
2.67 4 4
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

cM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1890 Media: 2014.11 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Santagati Al essandro I TA 2253 -2940.15 O 0 0
2 B30 CM Favitta Amedeo I TA 2056 -97 0.37 Ay 0 0
3 N 21 NC Wchtrup Jan-louis GER 2139 -1800.26 O 0 0
4 B 42 1IN Gelardi Davide I TA 1944 15 0.52 0 0 0
5 B 29 CM Maresco Diego I TA 2058 -99 0.36 1 1 1
6 N 38 1IN lannello Antonio I TA 1973 -14 0.48 0 1 1
7 N50 1IN Zto Enrica I TA 1831 128 0.67 1 2 2
8 B 39 NC Halvarsson Peter SWE 1973 -14 0.48 Ay 2 2
9 N 46 CM Gangem Salvatore I TA 1900 59 0.58 0 2 2
3.87 2 2

IN ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1967 Media: 2009. 78 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Pasini Ncolo' I TA 2230 -286 0.16 O 0 0
2 N27 CM @Gnci Eio I TA 2115 -1710.27 O 0 0
3 B 39 NC Hal varsson Peter SVWE 1973 -29 0.46 O 0 0
4 N 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 -15 0.48 1 1 1
5 B 47 NC Farah Alberto M.T 1884 60 0.58 1 2 2
6 N 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 -2590.18 0 2 2
7 N 49 1IN Cannella Sinone I TA 1851 93 0.63 1 3 3
8 B 46 CM (Gangem Salvatore I TA 1900 44 0.56 Ay 3 3
9 B 38 1IN lannello Antonio I TA 1973 -29 0.46 Ay 3 3
3.78 3 3

IN ITA El o FIDE: 1925 Perf: 1909 Media: 2049.25 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 1 FO 1
2 N10 IM Czerw Dawid POL 2380 -4550.08 0 0 1
3 B 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 -2170.22 0 0 1
4 N 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 -278 0.17 O 0 1
5 B 52 1IN Ganci Al berto ITA 1776 149 0.7 O 0 1
6 N 45 CM Tricom Massinp I TA 1902 23 0.53 1 1 2
7 B 3 AN lannello Antonio ITA 1973 -48 0.43 0 1 2
8 N 44 1IN Fargetta Vittorio I TA 1903 22 0.53 1 2 3
9 B27 CM Ganci Elio I TA 2115 -190 0.25 Ay 2 3
2.91 2 3

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1932 Media: 2124.75 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 M Cina' Vittorio I TA 2203 -3000.15 1 1 1
2 N12 IM Collutiis Duilio | TA 2362 -459 0.08 0 1 1
3 B 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -2350.21 1 2 2
4 N 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 -2390.2 O 2 2
5 B 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 -2170.22 0 2 2
6 N 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 -1490.3 O 2 2
7 N30 CM Favitta Anedeo | TA 2056 -153 0.3 0 2 2
8 B 43 1IN Verga Francesco I TA 1925 -22 0.47 O 2 2
9 0 1 F 2 3
1.93 2 3
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STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

CM ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1826 Media: 1991.56 WWe: -1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 M Casadio Niccolo ' I TA 2172 -2700.17 Ay 0 0
2 B 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -2150.23 0 0 0
3 N34 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 -1270.33 Ay 0 0
4 N 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -236 0.2 0 0 0
5 B 31 NC Boshoom Ardin NED 2052 -1500.3 O 0 0
6 B 43 1IN Verga Francesco I TA 1925 -23 0.47 O 0 0
7 N 47 NC Farah Al berto M.T 1884 18 0.53 1 1 1
8 B 50 1N Zto Enrica I TA 1831 71 0.6 Ay 1 1
9 N 52 1IN Ganci Alberto I TA 1776 126 0.67 O 1 1
3.5 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1900 Perf: 2013 Media: 2055.56 WWwe: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 CM Carbone Edoardo I TA 2142 -242 0.2 O 0 0
2 N29 CM Maresco Diego | TA 2058 -158 0.29 Ay 0 0
3 B 31 NC Bosboom Ardin NED 2052 -152 0.3 1 1 1
4 B 25 NC Hel denbergh NiIs BEL 2117 -217 0.22 Ay 1 1
5 N 26 CM Msso Andrea I TA 2117 -2170.22 0 1 1
6 N 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -2380.2 O 1 1
7 B 39 NC Halvarsson Peter SVE 1973 -73 0.4 Ay 1 1
8 N 42 IN Gel ardi Davide I TA 1944 -44 0.44 Ay 1 1
9 B 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 -59 0.42 1 2 2
2.69 2 2

NC MT El o FI DE: 1884 Perf: 1885 Media: 2077.62 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Wchtrup Jan-louis CGER 2139 -2550.19 1 1 1
2 B 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 -3910.09 O 1 1
3 N8 IM Perez Maxinmliano ARG 2423 -5390.08 0 1 1
4 B 3 CM Lo Presti Gulio I TA 2029 -1450.31 O 1 1
5 N 42 1IN Gelardi Davide I TA 1944 -60 0.42 0 1 1
6 B 29 CM Mresco Diego I TA 2058 -174 0.27 O 1 1
7 B 45 CM Tricom Massino I TA 1902 -18 0.47 0 1 1
8 0 1 F1 2
9 N 49 1IN Cannella Sinone I TA 1851 33 0.55 1 2 3
2.38 2 3

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1833 Media: 1998.67 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 WM Vidic Teja SLO 2138 -2590.18 0 0 0
2 N 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 -1380.31 Ay 0 0
3 B 3 CM Duraccio Valter Mttia I TA 2032 -153 0.3 Ay 0 0
4 N 27 CM Ganci Elio I TA 2115 -236 0.2 0 0 0
5 B 38 IN lannello Antonio I TA 1973 -94 0.37 Ay 0 0
6 N 39 NC Hal varsson Peter SWE 1973 -94 0.37 O 0 0
7 N 29 CM Maresco Diego I TA 2058 -179 0.27 O 0 0
8 B 49 1IN Cannella Sinone I TA 1851 28 0.54 1 1 1
9 N 50 IN Zito Enrica I TA 1831 48 0.57 0 1 1
3.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV 57 ° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A)
Italiana Q J B Vessina - 02-01-2023 - 08-01-2023

IN ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1658 Media: 1979.50 WWe: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 -2690.17 0 0 0
2 B 36 CM Misso Alessio I TA 2010 -1590.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 CM Duraccio Walter Mattia |TA 2032 -1810.26 0 0 1
5 B 39 NC Hal varsson Peter SVWE 1973 -122 0.33 1 1 2
6 N37 CM Mlone Gaetano I TA 1994 -1430.31 O 1 2
7 B 42 1IN Gelardi Davide I TA 1944 -93 0.37 0 1 2
8 N 48 1IN D Stasio G useppe Danil(l TA 1879 -28 0.46 O 1 2
9 B 47 NC Farah Al berto M.T 1884 -33 0.45 O 1 2
2. 64 1 2

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1872 Media: 2012.25 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Bazilius Augustinas LTU 2118 -287 0.16 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 23 CM Ubani Gabriel I TA 2120 -2890.16 0 0 1
4 N 39 NC Hal varsson Peter SWE 1973 -142 0.31 1 1 2
5 B 27 CM Gnci Eio I TA 2115 -2840.16 0 1 2
6 N 33 CM Duraccio Walter Mattia |TA 2032 -2010.24 0 1 2
7 B 41 CM Bonanzinga Corrado I TA 1959 -128 0.33 0 1 2
8 N 45 CM Tricom Massinmo I TA 1902 -71 0.4 Ay 1 2
9 B 48 1IN D Stasio Guseppe Danil(lTA 1879 -48 0.43 1 2 3
2.19 2 3

2N I TA El o FI DE: 1794 Perf: 2239 Media: 2195.12 WW: 3.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Heldenbergh Nils BEL 2117 -3230.13 Ay 0 0
2 B19 M Casadi o Niccolo ' I TA 2172 -3780.09 0 0 0
3 N 38 1IN lannello Antonio I TA 1973 -179 0.27 1 1 1
4 B 28 CM lannello Andrea | TA 2084 -2900.16 1 2 2
5 N 11 IM Tomazini Zan SLO 2378 -584 0.08 Ay 2 2
6 B 21 NC Wchtrup Jan-louis CGER 2139 -3450.11 Ay 2 2
7 N 8 IM Perez Maxiniliano ARG 2423 -629 0.08 1 3 3
8 B 13 FM Bifulco Mchel I TA 2275 -4810.08 0 3 3
9 0 1 F 3 4
1 3 4

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1990 Media: 2070.00 WWwe: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Misso Andrea I TA 2117 -3410.12 Ay 0 0
2 N 14 FM Stillger Bernhard CER 2273 -497 0.08 0 0 0
3 B 35 CM Carbone Stefano I TA 2017 -241 0.2 0 0 0
4 N 31 NC BoshoomArdin NED 2052 -276 0.17 Ay 0 0
5 N 43 1IN \Verga Francesco I TA 1925 -149 0.3 1 1 1
6 B 30 CM Favitta Anedeo | TA 2056 -2800.16 Ay 1 1
7 B 16 FM Pasini Nicolo ' I TA 2230 -454 0.08 0 1 1
8 N 29 CM Mresco Diego | TA 2058 -2820.16 O 1 1
9 B 45 CM Tricom Massinm I TA 1902 -126 0.33 1 2 2
1.6 2 2

FSI - 15A° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2301011A) - Messina - 02-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 28/28



